
令和 7 年３月吉日 

各 位 

                オルカ鴨川ＦＣ  

オルカフレンズ（オルカ鴨川ＦＣ後援会） 
 

2025シーズン 

オルカ鴨川ＦＣホームゲームにおける出店募集について（ご案内） 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりオルカ鴨川ＦＣ並びにオルカフレンズ（オルカ鴨川ＦＣ後援会）の諸活動に対しまして、

格別なるご理解とご協力を頂いておりますこと厚く御礼申し上げます。 

今シーズンから、スタジアムのさらなる活性化を図る一つの施策としてオルカ横丁をさらに盛り上

げていくため、ホームゲームなどでも積極的に新規の出店者募集をいたします。 

昨シーズンより継続して、外ステージの設置、多くの団体の発表の場としての活用、Kamogawa 

BLUE Fes‘とのコラボマッチなど、さまざまな催しを企画してまいりますので、引き続きご賛同いた

だけましたら幸いです。 

以下、鴨川市陸上競技場前（外縁）へ飲食等々の出店者の募集のご案内を申し上げます。 

リーグ随一のオルカ横丁の周知を広げ、なでしこリーグ全体の活性化と、オルカ鴨川ＦＣの勝利の

ために、応援とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

今シーズンもまた、あの熱い瞬間を共に味わいましょう！ 

 

記 

 

１．条 件 オルカ鴨川ＦＣを応援し、外縁からホームゲーム・チームを盛り上げる気持ちで出 

店してくださる方。 

天候や日にちによって観客動員数の変動があり売上にも影響しますが、ご理解の上

出店してくださる方。 

         

２．期 日 2025 シーズン オルカ鴨川ＦＣ ホームゲーム 

鴨陸、袖ケ浦開催時 ※フクアリなし 

  ※ホーム開幕戦 令和７年 3 月１６日（日）12：00 キックオフ 

  ※全試合、雨天決行 

  ※搬入時間はキックオフ時刻２時間前までとなります。（1 時間 50 分前に車両 

固定となり、試合終了後まで自動車の移動はできません） 試合日時の詳細、 

搬入時間等は別紙出店スケジュールをご覧ください。 

  ※オルカ横丁販売開始時間 キックオフ時刻 1 時間 30 分前 

  例）12 時キックオフの場合、10 時 30 分販売開始。 

イベント開催状況により異なります 



 

３．場 所 全スタジアム 正面玄関前広場予定 

  ※出店配置箇所は申込順とし、当日係員が案内いたします。 

   

４．出店料   1,000 円（1区画につき） 

 

５．申込先 別紙出店スケジュールの申込期限までに出店申込書、誓約書を E-mail にてお送り 

ください。（画像、PDF ファイル形式は問いません。） 

メールアドレス：shop@orcakamogawafc.com 

 

６．その他 １区画：テント（1.8m x 1.8m）１張・テーブル１台・イス２脚 をご用意いた

します。（鴨川市陸上競技場の場合） 

 ※キッチンカー等を除き、こちらでご用意するテントを使用することを基本といた

 します。 

  ※2 区画までの申し込み可 

  ※テントは数に限りがございます。出店多数の場合はご持参いただく可能性も 

ございます。持ち込みテントも 1 区画として数えます。 

※メインスタンド全席自由席に加え、ゴール裏も解放する運営になりました。 

出店区画に関わらず出店者パスお渡しいたしますので、ご使用いただければ 

どのエリアでの試合観戦も可能です。※エキサイティングシートは使用不可 

1 区画につき 2 枚です。立ち見での観戦は不可となりますので、メインスタンド

が満席になった場合は他のエリアでご観戦ください。 

※エキサイティングシートでの観戦は不可。 

 

７．本件の担当・お問合せ先 

 オルカ鴨川ＦＣ事務局 担当：柴田 ☎ 04-7099-2350 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【注意事項】 

①保健所等々の手続きは各出店者自身で行うようにしてください。 

 ※飲食販売の出店につきましては、県内一円（移動販売）営業許可証所有者とします。 

 ※お手続きのされていない品目は販売を許可できません。 

  当日、許可証を忘れずにお持ちください。 

②火気を使用する店舗では、消火器を必ずお持ちください。 

③進入許可証（駐車許可証）を発行しますので、車両のフロントガラス等わかりやすい場所にご提 

示ください。※不要な会場もございます。 

④給水については、競技場建物内は入場制限の為入れません。（鴨川市陸上競技場の場合）給水が必 

要な場合は、各自で用意していただくか、野球場一塁側ブルペン外水道をご利用ください。 

⑤電力は出店者様にて必要に応じてご用意をお願いいたします。 

⑥搬入後車は所定の駐車場へお願いします。 

⑦競技場内はアナウンス等が流れています。音楽等の大音量はご遠慮ください。 

⑧ビン及び缶類は競技場内に持ち込み出来ないことから、ドリンク販売は紙コップ等でお願いしま 

す。ビン・缶の飲料を販売する場合は、移し替えコップ各自でご用意ください。 

⑨売り場を離れる際は盗難にご注意下さい。オルカ鴨川ＦＣ・オルカフレンズともに、一切の責任 

を負いかねます。あらかじめご了承ください。 

⑩出店場所での飲食は可能です。出店場所の清掃やゴミ等は持ち帰りしていただくようご協力くだ 

さい。 

⑪おタバコは所定の位置でお吸いになりますようお願いします。競技場内、スタンド内は禁煙です。 

⑫場内へ車を進入、またはご帰宅の際などの移動時は最徐行、ハザードを点けて走行ください。 

⑬選手がファンサービスやイベント出演のため、オフィシャルショップやステージ周辺などにまい 

ります。体調管理、衛生管理の観点から、飲食物の差し入れ等は一切受け取れません。ご厚意で 

の差し入れも遠慮させていただきます。ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします 

⑭その他、事故怪我等はオルカ鴨川ＦＣ・オルカフレンズともに一切の責任は負いかねます。ご不 

明な点等は担当までお問合せください。 

以上 

 

 

 

 

 

 



オルカ鴨川ＦＣホームゲーム出店申込書 

～～ メール（画像、PDF など形式不問）にて本紙を送信してください ～～ 

 

開催日：令和 ７ 年    月    日（    ） 

複数の開催日を同時申し込み可。 

日付をご記入ください→（                                ） 

 

出店者（事業所）住所 ：                                 

 

出店者（事業所）名 ：                                 

 

代表者名：                    

 

電話番号：                  ＦＡＸ ：                     

 

メールアドレス：                                     

 

携帯電話：                    

 

出店内容：                                        

 

販売品目：                                                

※マッチデープログラムや HPのお知らせで反映いたしますので、掲載をご希望される品目名／商品名でご記入ください。 

 

食品取扱い：（  有  ・  無  ） 

 

出店スペース：□   区画（１区画／1.8×1.8 テント 1・長机１・椅子２） 

       □キッチンカー（車サイズ   メートル×   メートル） 

※テントを 2 区画以上ご希望される場合はご相談ください。ご希望に副えない場合もございますが調整いたします。 

※キッチンカーは車のサイズによっては 2 区画分の出店料をいただく場合もございます。 

☆金券の使用に関するご確認☆ 

 当クラブスタッフ（加えてボランティアスタッフ）が当クラブ発行の金券を各店舗で使用させて 

いただくのは可能でしょうか？シーズンの中で、実施する場合がございます。 

□可      □否      

※お帰りの際に精算いたします。クラブで領収書を用意いたしますので、そちらにサインをいた 

だきます。 

※金券は 100 円単位で使用させていただきます。出店者の皆さまが損することはございません。 


